UBND TỈNH LONG AN
SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /SGDĐT-TCCTTT            Long An, ngày     tháng 11 năm 2020
V/v nâng trình độ chuẩn được đào tạo

của giáo viên theo Nghị định số
71/2020/NĐ-CP
                          Kính gửi:

- Trưởng phòng GD&ĐT các huyện, thị xã
và Tp Tân An;

- Hiệu trưởng các trường THCS&THPT;
- Hiệu trưởng trường Nuôi dạy trẻ khuyết tật.

Ngày 06/11/2020, Trường Đại học Sư phạm Thành phố Hồ Chí Minh có
công văn số 2910/ĐHSP-ĐT về việc nâng trình độ chuẩn được đào tạo của giáo
viên;

Nhằm kịp thời tổng hợp số liệu làm cơ sở cho việc phối hợp với cơ sở đào
tạo thực hiện lộ trình nâng trình độ chuẩn được đào tạo của giáo viên mầm non,
tiểu học, trung học cơ sở giai đoạn 1 (2020 – 2025). Sở Giáo dục và Đào tạo
yêu cầu Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo, Hiệu trưởng các đơn vị thực hiện
thống kê trình độ đào tạo của giáo viên theo biểu mẫu (đính kèm).

2. Thời gian các đơn vị báo cáo về Sở Giáo dục và Đào tạo (qua phòng Tổ
chức – Chính trị, tư tưởng) chậm nhất ngày 20/11/2020. Gửi báo cáo bằng văn
bản và bằng file mềm qua địa chỉ email: phongtccb.solongan@moet.edu.vn

Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị thủ trưởng các đơn vị triển khai thực hiện
và báo cáo đúng thời gian quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT, TCCTTT.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thanh Tiệp

mailto:phongtccb.solongan@moet.edu.vn

2

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2020-11-10T16:26:51+0700
	Long An
	Nguyễn Thanh Tiệp<tiepnt@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2020-11-11T07:37:05+0700
	Long An
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sgd@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2020-11-11T07:37:05+0700
	Long An
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sgd@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2020-11-11T07:37:06+0700
	Long An
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sgd@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!